

Styrelsen för Nordic LEVEL Group AB, noterat på NASDAQ First North Growth Market, lämnar följande rapport för perioden januari - mars 2025

FÖRSTA KVARTALET I SAMMANDRAG JANUARI – MARS 2025

- » Efter ett år präglad av konsolideringsarbete i form av projekt ETT LEVEL har en alltmer renodlad och fokuserad verksamhet inom avancerad säkerhetsteknik och kvalificerad rådgivning levererat en kvartalsomsättning på 110,0 (90,2) MSEK, vilket motsvarar en tillväxt på 22,0 procent.
- » Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 110,0 (90,2) MSEK, en tillväxt på 22,0 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år.
- » Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 0,6 (0,1) MSEK och rörelseresultat (EBIT) uppgick till -3,6 (-3,4) MSEK.
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -5,1 (4,6) MSEK.
- » Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till -0,02 (0,03) SEK före och efter utspädning.
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive avvecklad verksamhet före förändring av rörelsekapital uppgick till -1,1 (-0,2) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till 6,1 (-5,5) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,0 (-0,2) MSEK och från finansieringsverksamheten till 6,1 (-5,5) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -4,6 (-11,3) MSEK.
- » Periodens orderingång blev 86,1 (119,4) MSEK, en minskning med 27,9 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Total orderstock uppgår till 111,8 (128,0) MSEK och total offertstock uppgår till 394,5 (373,0) MSEK vid periodens utgång.

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

UTDRAG FRÅN VDs KOMMENTAR

Historiskt sett är det första och tredje kvartalet årets svagare perioder för både LEVEL och branschen i stort. Mot den bakgrunden är det särskilt glädjande att vår omsättning har ökat med hela 22 procent till 110,0 (90,2) MSEK. En stor del av tillväxten härrör till större projekt där vi varit i faser som innefattar stora insatser från våra underentreprenörer där våra marginaler är lägre jämfört med de delar i projekt där vi använder vår egen personal inom projektledning och driftsättning. Detta innebär att en stor del av vår omsättningsökning möts av direkta kostnader.

Läs hela VDs kommentar i rapporten sida 2.

VDs KOMMENTAR

LEVEL levererar en bra start på året i ett för branschen svagt kvartal

Historiskt sett är det första och tredje kvartalet årets svagare perioder för både LEVEL och branschen i stort. Mot den bakgrunden är det särskilt glädjande att vår omsättning har ökat med hela 22 procent till 110,0 (90,2) MSEK. En stor del av tillväxten härrör till större projekt där vi varit i faser som innefattar stora insatser från våra underentreprenörer där våra marginaler är lägre jämfört med de delar i projekt där vi använder vår egen personal inom projektledning och driftsättning. Detta innebär att en stor del av vår omsättningsökning möts av direkta kostnader. Under kvartalet har omkostnaderna ökat med drygt 2 MSEK relaterat till onboarding av medarbetare för de två förvärv som genomfördes i slutet av 2024. Trots detta har våra totala omkostnader inte ökat på grund av de effektiviseringar som genomförts inom projekt ETT LEVEL under 2024. Med detta som bakgrund är det glädjande att vi kan redovisa ett EBITDA-resultat om 0,6 (0,1) MSEK; ett bra resultat för ett kvartal som historiskt alltid varit utmanande.

LEVEL Technology har under kvartalet tilldelats två omfattande säkerhetsentreprenader med ett sammanlagt värde om cirka 34 miljoner kronor. Affärerna innebär ett viktigt fördjupat samarbete med en strategiskt viktig global kund inom tekniksektorn och markerar ett betydande steg i utvecklingen av bolagets roll som långsiktig säkerhetspartner. En central del av leveranserna består av avancerad säkerhetsteknik kopplat till datacenter – en sektor under fortsatt kraftig tillväxt där vi nu etablerat oss som en av Sverige ledande leverantörer. Exempelvis meddelade Amazon under förra veckan att de ämnar investera 7,5 miljarder SEK i datacenter i Sverige.

Vi ser en tydlig och fortsatt positiv utveckling i efterfrågan på våra tjänster inom våra två kärnverksamhetsområden – avancerad säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning. Den tillväxt vi upplever bekräftar marknadens ökade behov av avancerade säkerhetstekniska lösningar och strategisk rådgivning i en alltmer komplex omvärld. Våra satsningar visar resultat och det fortsatta förtroendet från våra kunder bekräftar att våra lösningar bidrar med verkligt värde.

Under perioden har LEVEL Technology tecknat ytterligare betydande avtal inom olika branscher – alltifrån ett trossamfund till ytterligare en storbank, återvinningsindustri och rymdsektorn – med ett totalt ordervärde på över 29 MSEK. Genom dessa affärer stärker LEVEL sin position som en ledande leverantör av integrerade säkerhetstjänster och visar tydligt sin förmåga att leverera framtidssäkrade, skalbara lösningar till samhällskritiska aktörer med höga säkerhetskrav. Särskilt avtalet med en ledande europeisk aktör inom rymdindustrin understryker LEVELs tekniska kompetens och tillförlitlighet i komplexa och snabbt föränderliga miljöer.

Att även en av Sveriges största affärsbanker valt LEVEL som servicepartner för teknisk säkerhet på ett trettiotal bankkontor vittnar om förtroendet för bolagets kapacitet inom både installation, drift och kontinuerligt underhåll. Samtidigt förstärker det långsiktiga samarbetet med återvinningsaktören D.A. Mattsson LEVELs närvaro inom hållbarhetssektorn, där säkerhet och kontroll blir allt viktigare i takt med att verksamheter växer och digitaliseras.

Flera av dessa avtal tecknas enligt LEVELs modell för Security-as-a-Service (SecaaS), vilket innebär att kunderna får tillgång till kompletta, paketerade säkerhetslösningar som levereras som en tjänst över tid. Modellen erbjuder stor flexibilitet, där säkerhetssystemen kan uppgraderas, anpassas och skalas i takt med att kundens behov förändras. Det innebär att kunderna slipper stora initiala investeringar och i stället får en lösning som alltid är behovsanpassad, uppdaterad och framtidssäkrad. För oss innebär SecaaS-modellen dessutom en betydande fördel i form av återkommande intäkter, vilket stärker bolagets långsiktiga intäktbas och möjliggör kontinuerlig utveckling och förbättring av våra erbjudanden.

Under februari 2025 har LEVEL Advisory, som en av ett fåtal aktörer på den svenska säkerhetsmarknaden, erhållit tillstånd från Integritets-

skyddsmyndigheten (IMY) att behandla uppgifter om lagöverträdelse vid bakgrunds- och bolagskontroller. Detta tillstånd stärker LEVEL Advisorys marknadsposition genom att säkerställa fortsatt tillgång till och behandling av brottmålsdomar. Det ger också kunderna en unik trygghet genom ansvarsfull hantering av känsliga uppgifter och positionerar LEVEL som en ledande aktör inom området, med högt förtroende för sina processer och rutiner.

Under kvartalet har projekt ETT LEVEL fortsatt att drivas framåt enligt plan och har nu övergått till att bli ett etablerat arbetssätt i bolaget. Genom att konsolidera verksamheten skapar vi starkare strukturer och ett mer enhetligt arbetssätt – inte minst inom försäljningsorganisationen där vi redan ser positiva synergieffekter som stärker vår marknadsnärvaro. Parallellt har vi tagit viktiga steg för att effektivisera vår leveranskedja, där en samordnad inköpsprocess nu möjliggör större volymer per leverantör. Det ger oss förbättrade villkor, ökad kostnadskontroll och högre lönsamhet. Sammantaget stärker detta vår konkurrenskraft och vår förmåga att skapa värde för våra kunder.

Marknaden för våra tjänster fortsätter att vara stark, och vi ser en stabil efterfrågan på både avancerad säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning. Detta tydliggörs inte minst av den efterfrågan vi ser på våra avancerade säkerhetstjänster inom datacenter, en sektor där LEVEL sedan länge är etablerad och nu är en av de ledande aktörerna i Sverige. Vår starka order- och offertstock ger oss ett solitt fundament att fortsätta leverera på och växa ytterligare. Genom de senaste affärerna och med vår fortsatta geografiska expansion – som gör att vi kommer ännu närmre våra kunder – står vi väl positionerade för att fortsätta öka vår marknadsnärvaro och effektivisera vår verksamhet. I en värld som blir alltmer osäker, där både geopolitiska, fysiska och digitala hot ökar, är det avgörande för företag och samhället i stort att ha ett starkt och hållbart skydd på plats. LEVEL ska vara den självklara partnern för att säkerställa detta skydd.

Jörgen Lundgren

CEO & Koncernchef, Nordic LEVEL Group

Tel: +46 (0)70 486 58 99

E-post: jorgen.lundgren@nordiclevelgroup.com



NYCKELTAL

	2025 Q1 jan-mar	2024 Q1 jan-mar	2024 Q1- Q4 jan-dec
Belopp i KSEK			
Resultat			
Nettoomsättning	109 970	90 161	371 075
Rörelseresultat, EBITDA (justerat)	647	145	18 905
Rörelseresultat, EBITDA (rapporterat)	647	145	13 018
Rörelseresultat, EBIT (justerat)	-3 563	-3 408	1 529
Rörelseresultat, EBIT (rapporterat)	-3 563	-3 408	-9 187
Periodens resultat	-4 807	4 630	-6 030
Marginaler			
Rörelsemarginal, %, EBITDA (justerat)	0,6%	0,2%	5,1%
Rörelsemarginal, %, EBITDA (rapporterat)	0,6%	0,2%	3,5%
Rörelsemarginal, %, EBIT (justerat)	neg.	neg.	0,4%
Rörelsemarginal, %, EBIT (rapporterat)	neg.	neg.	neg.
Vinstmarginal, %	neg.	6,8%	0,1%
Avkastningsmått			
Avkastning på sysselsatt kapital, % (justerad)	neg.	neg.	0,8%
Avkastning på sysselsatt kapital, % (rapporterad)	neg.	neg.	neg.
Avkastning på eget kapital, %	neg.	2,4%	neg.
Finansiell ställning			
Balansomslutning	401 223	384 994	379 924
Eget kapital	194 508	195 505	199 315
Sysselsatt kapital	284 486	266 214	282 795
Soliditet, %	48%	51%	52%
Per aktie (kronor)			
Eget kapital per aktie vid periodens utgång före utspädning	1,00	1,06	1,03
Eget kapital per aktie vid periodens utgång efter utspädning	1,00	1,06	1,03
Resultat per aktie, före och efter utspädning (kronor)			
Från verksamheter hänförligt till moderföretagets aktieägare	-0,02	0,03	-0,03
Totalt resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktieägare	-0,02	0,03	-0,03
Antal aktier vid periodens utgång (1000-tal)	193 946	184 777	193 946
Anställda			
Genomsnittligt antal anställda	138	136	140
Nettoomsättning per anställd	797	663	2 660

DEFINITIONER

» Rörelsemarginal	Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.
» Vinstmarginal	Rörelseresultat före räntekostnader dividerat med omsättningen.
» Sysselsatt kapital	Eget kapital plus räntebärande skulder.
» Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
» Eget kapital	Redovisat eget kapital.
» Avkastning på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.
» Soliditet	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.
» Eget kapital per aktie	Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.
» Genomsnittligt antal anställda	Medelantalet anställda per respektive period.
» Nettoomsättning per anställd	Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.



LEVEL TECHNOLOGY

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraövervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade till kundens behov

för att ge högsta skalbarhet och flexibilitet, både funktionellt och finansiellt. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller som avropad tjänst.

VERKSAMHETEN



NORDIC LEVEL GROUP

LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av kvalificerade säkerhetstjänster, system och produkter som innefattar exempelvis kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign- och integration, leverans av framtidens säkerhetsteknik och övervakning. Verksamheten är operativ 24/7, året runt, med ständig beredskap. En företagskultur i världsklass, kontinuerlig kompetensutveckling, certifieringar och auktorisationer är viktiga hörnstenar i bolagets verksamhet, men viktigast av allt är bolagets medarbetare.

Bolagets mål är att inom samtliga verksamhetsområden erbjuda marknadsledande kompetens, kvalitet och effektivitet med ett brett hållbarhetsåtagande för att skapa trygghet och säkerhet i samhället och skydd av människor och tillgångar.

MARKNAD

LEVEL är verksamt på hela säkerhetsmarknaden och levererar kompletta helhetslösningar. Huvuddelen av tjänsterna levereras i egen regi men som stöd finns ett partnersnätverk med kompletterande spetskompetens. System och produkter tillhandahålls från noga utvalda och ledande samarbetspartners och tillverkare och anpassas efter kundernas specifika behov. Bolaget tillhandahåller även beredskap 24/7, larmcentrals- och SOC-tjänster, service, hyra och support samt framgångsrik säkerhet som tjänst, Security as a Service.

Våra prioriterade målgrupper är samhällsberörande organisationer, kritisk infrastruktur, samt större offentliga och privata kunder där säkerhet är en prioriterad och viktig del av den dagliga verksamheten. Befintliga kunder finns framför allt inom segmenten kritisk infrastruktur, tech, fastighet, transport, offentlig sektor, industri- och tjänsteföretag, hotell, bygg och handel.

VERKSAMHETSOMRÅDEN

Koncernens verksamhet bedrivs inom två kompletterande affärsområden – LEVEL Technology och LEVEL Advisory. Tillsammans möjliggör dessa ett heltäckande erbjudande inom avancerade och kundanpassade säkerhetslösningar, från omfattande helhetsåtaganden till enskilda projekt och uppdrag. Genom att nyttja koncernens samlade kompetens och specialistresurser kan LEVEL leverera hög precision och flexibilitet, oavsett uppdragets omfattning eller karaktär.

ADVISORY

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom medarbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhandahåller säkerhetsrådgivning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säkerhetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av en vinnande mix av individer med lång erfarenhet från polisiära och militära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevakningar, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

TECHNOLOGY

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraövervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade till kundens behov för att ge högsta funktionalitet, skalbarhet och flexibilitet. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller som avropad tjänst.

LEVEL ADVISORY

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom medarbetarskydd och utredning. Advisory tillhandahåller säkerhetsrådgivning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säkerhetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av en vinnande mix av individer med lång erfarenhet från polisiära och mili-

tära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevakningar, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

VERKSAMHETEN



OMSÄTTNING

1 JANUARI – 31 MARS 2025

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 110,0 (90,2) MSEK, en tillväxt på 22,0 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

Omsättningen för Technology uppgick till 105,0 MSEK, en ökning med 33,6 MSEK motsvarande 47,1 procent. Omsättningen för Advisory uppgick till 5,1 MSEK, en minskning med 1,0 MSEK.

Periodens orderingång blev 86,1 (118,1) MSEK, en minskning med 27,1 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Total orderstock uppgår till 111,8 (128,0) MSEK och offertstock uppgår till 394,5 (373,0) MSEK vid periodens utgång.

RESULTAT

1 JANUARI – 31 MARS 2025

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 0,6 (0,1) MSEK och rörelseresultat (EBIT) uppgick till -3,6 (-3,4) MSEK. Periodens resultat efter skatt uppgick till -4,8 (4,6) MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Technology ökade med 2,1 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 5,6 (3,5) MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Advisory ökade med 0,6 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 0,0 (-0,6) MSEK.

Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till -0,02 (0,03) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat kvarvarande verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till 0,03 (0,03) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat avvecklad verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till - (-0,02) SEK före och efter utspädning.

AVSKRIVNINGAR

1 JANUARI – 31 MARS 2025

Avskrivningarna i perioden uppgick till 4,2 (3,6) MSEK, varav 2,3 (2,0) MSEK avser avskrivningar på nyttjanderättstillgångar och 1,2 (1,2) MSEK immateriella anläggningstillgångar (värdet av kundkontrakt).

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

1 JANUARI – 31 MARS 2025

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten, inklusive avvecklad verksamhet, före förändring av rörelsekapital uppgick till -1,1 (-0,2) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till -10,7 (-5,4) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,0 (-0,2) MSEK och från finansieringsverksamheten till 6,1 (-5,7) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -4,6 (-11,3) MSEK.

Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 56,1 (59,5) MSEK. Övriga

kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäkter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 3,8 (25,2) MSEK.

FINANSIERING

Koncernen har vid periodens utgång räntebärande skulder om 90,1 (70,7) MSEK. De räntebärande skulderna innefattar leasingskulder med 17,7 (14,3) MSEK, fakturabelåning med 14,9 (23,7) MSEK, upplåning från kreditinstitut med 32,9 (-) MSEK, uppskov med betalning av skatter och avgifter med 10,0 (16,7) MSEK samt övriga räntebärande skulder på 14,6 (16,0). Av de räntebärande skulderna är leasingskulden 7,7 (7,3) MSEK, upplåningen från kreditinstitut 5,6 (-) MSEK, skatteanstånd 4,4 (10,0) MSEK samt övriga räntebärande skulder 5,3 (10,6) långfristiga.

Det finns inga väsentliga skillnader mellan nominella värden och verkliga värden avseende räntebärande skulder.

Eget kapital uppgår till 194,5 (195,5) MSEK och soliditeten till 48 (51) procent.

Koncernens skatteanstånd uppgår till 10,0 (16,7) MSEK. Samtliga skatteanstånd har beviljats avbetalningsplan om 3 år och avbetalning 2025 uppgår till 5,7 MSEK.

Under första kvartalet 2025 har bolaget arbetat med att stärka den långsiktiga finansieringen för bolaget. Detta har resulterat i en revolverande kredit om 15 MSEK samt ett tillfälligt ägarlån om 4 MSEK.

Bolagets styrelse har till stämman den 21 maj föreslagit förändringar för de 22 141 528 st optioner som finns utestående av serie 2023/2025:1 ("TO6"). Förslaget innebär huvudsakligen att den tidigare teckningskursen om 1 krona och 65 öre ändras till en teckningskurs motsvarande 75 procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktie under perioden 22 maj 2025 till och med 13 juni 2025. Vid dagens kurs om 0,60 SEK skulle detta, vid full teckning, innebära ett kapitaltillskott uppgående till cirka 10 MSEK.

Med beaktande av koncernens finansiella ställning som den beskrivits ovan, de under året genomförda transaktionerna, pågående och nya kundavtal som tecknats och pressmeddelats under senare tid, den senaste kassaflödesprognosen, inklusive amorteringar av räntebärande skulder, anser styrelsen att bolaget har tillräcklig tillgänglig likviditet för att driva verksamheten vidare under de kommande 12 månaderna.

INVESTERINGAR

1 JANUARI – 31 MARS 2025

Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,0 (0,2) MSEK.

ANSTÄLLDA

1 JANUARI – 31 MARS 2025

Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 138 (136).

SECURIFIED ACCESS BY LEVEL

Fler och fler företag har insett fördelarna med att driva butiker som är delvis eller helt obemannade. Kunden kan handla när det passar, i en säker miljö där rätt säkerhetssystem minimerar risken för stölder – innan de sker.

Securified Access by LEVEL, ett erbjudande som gör det möjligt att driva butiker som är helt eller delvis obemannade.

VERKSAMHETEN

NORDIC LEVEL GROUP

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

För rapportperioden är styrelsearvoden till samtliga ledamöter reglerade genom beslut på årsstämma 2024-05-24.

Under första kvartalet har bolaget stärkt sin likviditet med ett ägarlån om 4 MSEK; varav 1 MSEK från styrelseledamot Peter Borsos och 1 MSEK från ett av styrelseordförande Samir Taha kontrollerat bolag.

Inga övriga transaktioner med närstående har skett under rapportperioden eller efter dess utgång.

TVISTER OCH RÄTSLIGA PROCESSER

Inga tvister eller rättsliga processer, av väsentlig betydelse, har uppstått under rapportperioden eller efter dess utgång.

MODERBOLAGET

1 JANUARI – 31 MARS 2025

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 4,7 (3,1) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2,7 (-4,6) MSEK.

Det egna kapitalet uppgick till 190,6 (168,4) MSEK vilket innebär en soliditet på 71 (78) procent.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

Följande händelser har pressmeddelats under rapportperioden:

Den 7 januari meddelar Nordic LEVEL Group förändringar i bolagets koncernledning. Victoria Machreki har utsetts till Chief Human Resources Officer (CHRO) och tillträder sin nya roll med omedelbar verkan. Samtidigt lämnar Jesper Arking, Chief Commercial Officer (CCO), bolaget för nya utmaningar.

Den 17 januari meddelar Nordic LEVEL Group kan meddela betydande framsteg inom det prestigefulla ramavtalet som tecknades med en av Sveriges största aktörer inom kraftöverföring och kommunicerades i slutet av 2023. Avtalet som tilldelas koncernens dotterbolag Nordic LEVEL Technology har ett totalt beräknat värde om cirka 150 MSEK över en potentiell avtalsperiod om fyra år med en option på ytterligare tre år.

Den 10 februari meddelas att Nordic LEVEL Technology tilldelats en omfattande säkerhetsentreprenad vilket innebär ett viktigt fördjupat samarbete med en befintlig strategisk kund. Uppdraget med ett värde på cirka 14,7 MSEK omfattar avancerade lösningar för perimeterskydd och fysiskt säkerhetsskydd av företagets anläggningar.

Den 18 februari meddelas att Nordic LEVEL Technology har ingått avtal om leverans av säkerhetstjänster för ett trossamfund. Avtalet omfattar larm, accesssystem och kameraövervakning med ett totalt avtalsvärde om cirka 15 MSEK. Projektet slutförs under 2025.

Den 4 mars meddelas att Nordic LEVEL Advisory, per den 28 februari 2025, erhöll tillstånd av Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) att behandla uppgifter om lagöverträdelse inom ramen för bakgrundskontroller och bolagskontroller.

Den 7 mars meddelas att Nordic LEVEL Technology har tecknat ett strategiskt viktigt avtal med en ledande aktör inom rymduppdrag. Avtalets värde uppgår till cirka 8 MSEK och det har tecknats enligt LEVELs SecaaS-modell över fem år.

Den 10 mars meddelas att Nordic LEVEL Technology har tecknat ett strategiskt avtal med D.A. Mattsson, en ledande aktör inom återvinningsbranschen. Det sex år långa avtalet har ett beräknat värde om cirka 5 MSEK och tecknas enligt LEVELs SecaaS-modell.

Den 18 mars meddelas att Nordic LEVEL Technology gjort betydande framsteg i samarbetsavtalet med HI3G, där bolaget levererar innovativa och skräddarsydda säkerhetslösningar.

Den 24 mars meddelas att Nordic LEVEL Technology har tecknat ett strategiskt viktigt avtal med en av Sveriges ledande storbanker. Uppdraget omfattar förvaltning och teknisk säkerhet på ett trettiotal platser i landet och uppgår till cirka 1 MSEK per år.

Den 25 mars meddelas att Nordic LEVEL Technology tilldelas en ny omfattande säkerhetsentreprenad av ett globalt tech-bolag. Det fördjupade uppdraget befäster det strategiska samarbetet mellan parterna och uppgår till cirka 20 MSEK.

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på nordiclevelgroup.com

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Följande händelser har pressmeddelats efter rapportperiodens utgång:

Den 16 april meddelas att styrelsen i Nordic LEVEL Group föreslår ändring av villkor för redan utgivna teckningsoptioner.

Den 15 maj meddelades att LEVEL Technology har vunnit en upphandling värd cirka 1,4 MSEK för leverans och installation av säkerhetssystem i BSH Home Appliances AB:s nya huvudkontor i Sverige.

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på nordiclevelgroup.com

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt International Reporting Standards (IFRS) med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 tillämpats.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör styrelsen och bolagsledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt.

Uppskattningar och bedömningarna utvärderas löpande och baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar om framtida händelser som förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De områden där uppskattningar och antaganden skulle kunna innebära betydande risk för justeringar i redovisade värden för resultat och finansiell ställning under kommande rapportperioder är främst bedömningar om; marknadsförutsättningar, nyttjandeperiod för koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar, prövning av nedskrivningsbehov för goodwill, värdet av aktier i dotterbolag, värdering av ej aktiverade uppskjutna skattefordringar, värdering av kundfordringar samt intäktsredovisning av fastprisprojekt.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. För bolagets risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2024.

SÄSONGSVARIATIONER

Koncernens målgrupp är företagskunder och offentliga organisationer och orderingen påverkas av semesterperiod i juli och augusti samt långhelger som jul och påsk. Effekten är en noterbar nedgång och tröghet kopplat till inkommande order. Bolaget uppfattar det som normal situation för branschen och målgruppen.

UTSIKTER FÖR 2025

Bolaget lämnar ingen prognos för 2025.

GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

MARKNADSNOTERING

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet LEVEL. Aktiens stängningskurs per 2025-03-31 var 0,63 SEK.

CERTIFIED ADVISOR

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) | Tel: +46 (0)73 856 42 65
certifiedadviser@carnegie.se

RAPPORTFORMAT

Samtliga belopp i denna delårsrapport är angivna i tusen svenska kronor, KSEK, om ej annat anges och avrundningsdifferenser kan därför förekomma.

RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD

Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag av styrelsen.

Stockholm, 21 maj 2025 Nordic LEVEL Group AB.

För ytterligare information

CEO Jörgen Lundgren	Tel +46 (0)70 486 58 99
CFO Kristian Hansen	Tel +46 (0)70 180 02 00

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION

Årsstämma	2025-05-21
Kvartalsrapport Q2	2025-08-26
Kvartalsrapport Q3	2025-11-11
Kvartalsrapport Q4	2026-02-19

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: <https://nordiclevelgroup.com/cision-block-finans-1/>



 NORDIC LEVEL GROUP

NORDIC LEVEL GROUP

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

	2025 Q1 jan-mar	2024 Q1 jan-mar	2024 Q1 - Q4 jan-dec
Belopp i KSEK			
Nettoomsättning	109 970	90 161	371 075
Övriga rörelseintäkter	400	312	4 683
Summa rörelsens intäkter	110 370	90 473	375 758
Rörelsens kostnader			
Direkta uppdragskostnader	-65 466	-46 251	-190 537
Övriga externa kostnader	-13 245	-11 896	-38 371
Personalkostnader	-31 012	-32 181	-128 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 210	-3 553	-22 205
Övriga rörelsekostnader	-	-	-5 408
Summa rörelsens kostnader	-113 933	-93 881	-384 945
Rörelseresultat	-3 563	-3 408	-9 187
Finansiella intäkter	90	105	525
Finansiella kostnader	-1 634	-1 508	-6 414
Resultat från finansiella poster	-1 544	-1 403	-5 889
Resultat före skatt	-5 107	-4 811	-15 076
Inkomstskatt	-	-	-2 069
Uppskjuten skatt	300	9 441	11 115
Periodens resultat	-4 807	4 630	-6 030
I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.			
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-4 807	4 630	-6 030
Periodens resultat per aktie i genomsnitt före och efter utspädning, kr*	-0,02	0,03	-0,03
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	193 946 289	184 777 065	188 700 433
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	193 946 289	184 777 065	188 700 433
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	193 946 289	184 777 065	193 946 289
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	193 946 289	184 777 065	193 946 289

* Resultat per aktie i genomsnitt beräknas på vägt genomsnitt antal aktier under perioden.

Vid fullt utnyttjande av i företrädesemissionen 2023 vidhängande teckningsoptioner kan bolaget tillföras ytterligare bruttolikvid under 2025 om högst cirka 36,5 MSEK.

Med balansdagens aktiekurs är inte optionerna "in the money" och räknas därmed inte in i utspädningseffekten.

Nordic LEVEL Group har två st teckningsoptionsprogram som löper. Serie 2023/2025 består av 22 141 528 st optioner som ger ägaren rätt att under perioden 10-24 juni 2025 teckna en ny aktie för 1,65 SEK samt serie 2024/2027 som består av 9 554 931 st optioner som ger ägaren rätt att under perioden 1-31 oktober 2027 teckna en ny aktie för 2,00 SEK.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i KSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	154 337	153 540	154 100
Övriga immateriella tillgångar	51 543	56 424	52 744
Nyttjanderättstillgångar	14 438	15 170	16 609
Inventarier	5 299	5 842	5 731
Uppskjuten skattefordran	9 178	9 178	9 178
Värdepappersinnehav	1 271	523	1 271
Summa anläggningstillgångar	236 066	240 677	239 633
Omsättningstillgångar			
Varulager	10 909	7 426	11 142
Kundfordringar	56 132	59 506	53 249
Aktuella skattefordringar	82	-	2 190
Övriga kortfristiga fordringar	94 236	52 226	65 301
Likvida medel	3 798	25 159	8 409
Summa omsättningstillgångar	165 157	144 317	140 291
SUMMA TILLGÅNGAR	401 223	384 994	379 924
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare	194 508	195 505	199 315
	194 508	195 505	199 315
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	4 157	3 937	4 848
Summa avsättningar	4 157	3 937	4 848
Skulder			
Långfristiga skulder			
Leasing skuld	7 723	7 314	9 691
Övriga långfristiga räntebärande skulder	9 672	20 538	13 177
Upplåning från kreditinstitut	5 625	-	6 250
Summa långfristiga skulder	23 020	27 852	29 118
Kortfristiga skulder			
Leasingskuld	9 990	7 007	10 440
Checkräkningskredit	24 729	-	11 698
Upplåning från kreditinstitut	2 500	-	2 500
Leverantörsskulder	40 636	36 660	46 655
Övriga kortfristiga räntebärande skulder	29 739	35 850	29 724
Övriga kortfristiga icke räntebärande skulder	71 944	78 183	45 626
Summa kortfristiga skulder	179 538	157 700	146 643
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	401 223	384 994	379 924

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Belopp i KSEK	2025 Q1 jan-mar	2024 Q1 jan-mar	2024 Q1 - Q4 Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat kvarvarande verksamhet	-3 563	-3 408	-9 187
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 752	4 798	27 469
Erhållen ränta	90	105	525
Erlagd ränta och andra kreditkostnader	-1 372	-1 508	-5 275
Betald skatt / Övriga skatteintäkter	-	-225	-2 009
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 093	-238	11 523
<u>Förändringar i rörelsekapital</u>			
Ökning (-) /minskning (+) varulager	233	-462	-378
Ökning (-) /minskning (+) rörelsefordringar	-29 710	3 840	1 050
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	19 868	-8 565	-7 005
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 702	-5 425	5 190
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Likvida medel förvärv av dotterbolag	-	-	-14 181
Likvida medel avyttring dotterbolag	-	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-243	-1 801
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar	-	-	688
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-243	-17 294
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Likvid från nyemissioner	-	-	134
Leasing	-2 809	-169	-11 397
Förändring fakturabelåning	-3 865	7 309	-125
Checkräkningskredit	13 031	-	11 698
Upptagna lån	4 000	-	10 000
Amortering av lån	-4 267	-12 802	-26 285
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 091	-5 662	-15 975
Periodens kassaflöde	-4 612	-11 330	-28 080
Likvida medel vid periodens början	8 409	36 489	36 489
Kursdifferens i likvida medel	-	-	-
Likvida medel vid periodens slut	3 798	25 159	8 409
Räntebärande nettoskuld			
Likvida medel	3 798	25 159	8 409
Räntebärande skulder	-89 978	-70 709	-83 480
Total nettoskuld	-86 180	-45 550	-75 071

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

Belopp i KSEK

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 jan 2024	184 777	215 190	7 916	-217 008	190 875	190 875	124 340
Periodens resultat				-6 030	-6 030	-6 030	-5 151
Kvittningsemission	6 322	5 146			11 467	11 467	-
Inlösen teckningsoptioner	2 848				2 848	2 848	-
Emission av optioner		180			180	180	11 467
Transaktionskostnad nyemission		-25			-25	-25	-6 206
Nedsättning av aktiekapital	-145 460			145 460	-	-	66 425
Utgående balans per 31 dec 2024	48 487	220 491	7 916	-77 578	199 315	199 315	190 875
 Ingående balans per 1 jan 2025	 48 487	 220 491	 7 916	 -77 578	 199 315	 199 315	 190 875
Periodens resultat				-4 807	-4 807	-4 807	134
Utgående balans per 31 mar 2025	48 487	220 491	7 916	-82 385	194 508	194 508	189 876

REDOVISNING SEGMENT

Belopp i KSEK	2025 Q1 jan-mar	2024 Q1 jan-mar	2024 Q1 - Q4 jan-dec
Nettoomsättning			
Advisory	5 099	6 099	19 277
Varav koncerninternt	-178	-431	-646
Technology	105 054	71 412	355 061
Varav koncerninternt	-6	-937	-2 745
Koncerngemensamt	4 844	3 892	13 219
Varav koncerninternt	-4 844	-3 871	-13 090
Summa nettoomsättning	109 969	76 164	371 075
Justerat rörelseresultat före avskrivningar			
Advisory	45	-648	-2 338
Technology	5 592	3 536	37 297
Koncerngemensamt	-4 990	-4 661	-16 054
Summa rörelseresultat före avskrivningar	647	-1 773	18 905
Justerat rörelseresultat			
Advisory	-686	-896	-3 916
Technology	-122	1 032	22 904
Koncerngemensamt	-2 755	-5 385	-17 458
Summa rörelseresultat	-3 563	-5 249	1 529

Nordic LEVEL Groups rörelsesegment är baserade på den information som behandlas av verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut. Indelningen följer den interna rapporteringen.

Rörelsesegmentet Advisory genererar sina intäkter från kvalificerade rådgivande säkerhetstjänster för både organisationer och privatpersoner på en operativ, taktisk och strategisk nivå.

Rörelsesegmentet Technology genererar sina intäkter från verksamhet inom säkerhets- och brandskyddsteknik samt och erhåller intäkter från såväl installation som service och underhåll

Koncerngemensamma rörelsekostnader samt finansiella poster och skattekostnader fördelas inte per segment. Inte heller balansräkningens poster fördelas på de två rörelsesegmenten.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	2025 Q1 jan-mar	2024 Q1 jan-mar	2024 Q1 - Q4 jan-dec
Belopp i KSEK			
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	4 703	3 148	15 477
Summa rörelsens intäkter	4 703	3 148	15 477
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Handelsvaror			
Övriga externa kostnader	-3 822	-4 554	-18 961
Personalkostnader	-3 498	-3 155	-13 470
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-68	-12	-187
Summa rörelsens kostnader	-7 388	-7 721	-32 618
Rörelseresultat	-2 685	-4 573	-17 141
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	1	30
Nedskrivning andelar i koncernföretag	-	-	-48 161
Räntekostnader och liknande resultatposter	-157	-461	-753
Resultat från finansiella poster	-157	-460	-48 884
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-2 842	-5 033	-66 025
Koncernbidrag	-	-	9 350
Återföring uppskjuten skattefordran	-	9 178	9 178
Periodens resultat	-2 842	4 145	-47 497
Moderbolagets rapport över totalresultat			
Periodens resultat	-2 842	4 145	-47 497
Summa totalresultat för perioden	-2 842	4 145	-47 497

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	673	334	741
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	236 683	279 180	236 683
Uppskjuten skattefordran	9 178	9 178	9 178
Andra värdepappersinnehav	523	523	523
	246 384	288 881	246 384
Summa anläggningstillgångar	247 057	289 215	247 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	15	179	15
Fordringar hos koncernföretag	16 271	1 578	17 538
Aktuella skattefordringar	341	-	423
Övriga fordringar	30	4	208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 580	2 907	2 364
	19 237	4 668	20 548
Kassa och bank	1 138	837	1 955
Summa omsättningstillgångar	20 375	5 505	22 503
SUMMA TILLGÅNGAR	267 432	294 720	269 628
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	48 487	184 777	48 487
Reservfond	27 965	27 964	27 965
Uppskrivningsfond	12 839	12 839	12 839
Summa bundet eget kapital	89 291	225 580	89 291
Fritt eget kapital			
Överkursfond	211 841	206 541	211 841
Balanserat resultat	-107 708	-205 670	-60 211
Periodens resultat	-2 842	4 144	-47 497
Summa fritt eget kapital	101 291	5 015	104 133
Summa eget kapital	190 582	230 595	193 424
Långfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	5 625	-	6 250
Summa långfristiga skulder	5 625	-	6 250
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	2 500	-	2 500
Leverantörsskulder	3 397	4 151	3 854
Skulder till koncernföretag	62 547	31 892	60 093
Övriga skulder	851	24 284	110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 930	3 798	3 397
Summa kortfristiga skulder	71 225	64 125	69 954
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	267 432	294 720	269 628

LEVEL

ENABLING OUR CLIENTS TO LIVE A LEVELLED LIFE

LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av kvalificerade säkerhetstjänster, system och produkter som bland annat innefattar kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign- och integration, leverans av framtidens säkerhetsteknik samt, via partner, bevakning och operativa tjänster. Verksamheten är operativ 24/7, året runt, med ständig beredskap. En stark företagskultur, kontinuerlig kompetensutveckling, certifieringar och auktorisationer är viktiga hörnstenar i bolagets verksamhet men viktigast av allt är bolagets medarbetare.

Bolagets strävan är att inom våra verksamhetsområden erbjuda marknadsledande kompetens, kvalitet och effektivitet för att skapa trygghet och säkerhet i samhället för skydd av människor och tillgångar.

LEVEL ADVISORY

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom medarbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhandahåller säkerhetsrådgivning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säkerhetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av en vinnande mix av individer med lång erfarenhet från polisiära och militära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevakning, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

LEVEL TECHNOLOGY

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraövervakning och inbrottskydd. Technology tillhandahåller säkerhetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade till kundens behov för att ge högsta skalbarhet och flexibilitet, både funktionellt och finansiellt. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, installations- och driftsättnings-tjänster samt utbildning av kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller som avropad tjänst.

Nordic LEVEL Group AB (publ.)
VASAGATAN 12 C, 172 67 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00
Internet: www.nordiclevelgroup.com
e-post: info@nordiclevelgroup.com

